Tamarana, 20 de Maio de 2011 Edição 136 - Ano VI - QUINZENAL

PORTARIAS
PORTARIA Nº 030/2011 DE 17 DE MAIO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder a Sra.  DALVA APARECIDA SIENA, portadora da
Cédula de Identidade RG nº 3.299.604-3/Pr e do CPF/MF sob o nº
533.026.809-53, -02- Diárias para viagem a cidade de CURITIBA/
PR para tratar de interesses do município, de conformidade com
a Lei nº 153/2000.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Edifício da Prefeitura Municipal de
Tamarana, aos 17 de Maio de 2011.

Roberto Dias Siena
PREFEITO

ANEXOS
E X T R A T O  D E   C O N T R A T O

REF.: CONTRATO Nº 038/2011 DE 17/05/2011.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
CONTRATADA: D. PIRES & D. PIRES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE E GRAXA
PARA USO EM VEÍCULOS E MAQUINAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAMARANA, PELO PERÍODO MAIO/2011 À
ABRIL/2012.

VALOR: R$ 45.765,00 (QUARENTA E CINCO MIL SETECENTOS
E SESSENTA E CINCO REAIS).
TAMARANA-PR, 17 DE MAIO DE 2011

Roberto Dias Siena
PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
PÚBLICOS

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 006/2011

Encontra-se aberto na Secretaria de Administração da Prefeitura
Municipal de Tamarana, o EDITAL DE CARTA CONVITE nº
006/2011, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
Objeto: - Constitui objeto desta licitação a contratação de Empresa
especializada para Construção do Centro de Apoio ao Pequeno
e Médio Produtor, totalizando uma área de 191,33 m² ,na Rua
Albino Lovo, nesta Cidade de Tamarana-Pr, conforme memorial
descritivo, planilha de serviços, e anexos que fi cam fazendo parte
integrante deste convite.
Horário, data e local para entrega dos envelopes: Até às 09:30
horas, do dia 06/06/2011, na Rua Izaltino José Silvestre, 643,
Tamarana/Pr, CEP: 86.125-000, no setor de Protocolo.
O Edital, em inteiro teor, estará à disposição dos interessados
de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00
horas, na Rua Izaltino José Silvestre, 643 – centro, Município de
Tamarana, junto ao Paço Municipal, na Diretoria de Licitações da
Prefeitura.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima.
Tamarana,Pr 18  Maio de 2011.

ALDO BOARETTO NETTO
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS

PÚBLICOS

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

2

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

3

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

4

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

5

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

6

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

7

Tamarana, 20 de Maio de 2011
Edição 136

8